國立澎湖科技大學 114 學年度第一學期

第 2次博雅教育學院-院務會議會議紀錄

時間：114年 12月 23日（星期二）12：00

地點：創意多功能教室(E309)

主席：鍾院長○○

出席單位及人員：如簽到單

一、主席致詞：感謝各位委員撥冗參與本會議。

二、報告事項：(略)

三、提案討論：
案由一：本院 114 學年度第 2學期「跨領域通識課程」及「數位科

技應用微學程」開課限修人數，請討論。

說  明：「跨領域通識課程」及「數位科技應用微學程」開課課程如下：

開課類別 課程名稱 開課教師
修課

人數

修課

學分數
備註

跨
領
域
通
識

課
程
模
組

資訊社會

與法律

徐○○老師

歐○○老師
40 2/2

1.本課程為跨領域課程

2.學生可採計 ACE 微學程併通識自然科學

類選修課程

職場倫理

與法律

徐○○老師

陳○○老師
40 2/2

1.本課程為跨領域課程

2.學生可採計 ACE 微學程併通識社會科學

類選修課程

數
位
科
技
應
用
微
學
程

智慧

生活科技
歐○○老師 40 2/2

1.數位科技應用微學程之課程：學生可採

計通識自然科學學分、及 ACE 微學程

2.開放全校學生非資通訊科系大一學生(資

工系/電信系/電機系/資管系除外)

資訊安全 歐○○老師 40 2/2

1. 數位科技應用微學程之課程：學生可採

計通識自然科學學分、及 ACE 微學程

2.開放全校學生非資通訊科系大二學生(資

工系/電信系/電機系/資管系除外)

決  議：照案通過。

案由二：115年度經常門/設備經費分配案，請討論。

說  明：一、依主計室 (114.11.06) (附件 1)及研發處(114.12.11)(附件 2)

經費分配會議辦理。

二、115年度經常門/設備經費分配如下：

經常門分配表

        項目

單位
每單位基數 教師數核給額 專案經費

博雅教育學院 90,000

英檢證照、通識護照、

菊曦文學奬項

100,000

通識教育中心 90,000 13 人9,000=117,000

基礎能力教學中心 90,000 11 人9,000=99,000

小計 270,000 216,000 100,000

合計 586,000

設備經費分配表

項次 項目 數量  單價   小計  備註

1
個人電腦主機

(含作業系統、不含螢幕)
2 28,222 56,444

通識中心

2
個人電腦

(含作業系統、含螢幕)
2 30,000 60,000

3

冷氣機(含電力線路、排水器

管線、空調專用冷媒管、室外

機專用架、舊機拆除搬運)
2 33,000 66,000

4 移動式螢幕組 1 17,556 17,556

5

冷氣機(含電力線路、排水器

管線、空調專用冷媒管、室外

機專用架、舊機拆除搬運)
5 200,000 200,000 基礎中心

合計 400,000

決議：照案通過。

四、臨時動議：無

五、散會